
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 731 125 144, e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 8 ze dne 26. 9. 2019 
 

 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Hányš, Špak, Tomášek 

Omluveni:   x  

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 Ajax Kolová, TJ Hranice – vyjádření klubů k nedohranému utkání I.B třídy  viz bod 3 

 Ajax Kolová – protest proti udělení ČK v utkání I.B třídy  viz bod 10 

 Sokol Chyše – protest proti udělení ČK v utkání I.B třídy  viz bod 9 

 Sokol Chyše – stažení protestu proti udělení ČK v utkání I.B třídy  viz bod 9 

 Baník Vintířov – změna dresů na domácí utkání klubu v I.A třídě  viz bod 7 

 Hvězda Cheb – doplnění hráče do seznamu hráčů „A“ v soutěži KPMŽ  STK bere na vědomí   

 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje mistrovské utkání: 

 5. kola KPM, I. A třídy; 

 5. kola I. B třídy (kromě nedohraného utkání Hranice – Kolová  viz bod 3); 

 5. kola KP a KS dorostu;  

 5. + 14. kola KP st. žáků; 

 5. kola KP ml. žáků (včetně předehrávky 8. kola Slavia K.Vary – Ostrov); 

 5. kola KP a KS st. přípravek;  

 5. kola KP ml. přípravek; 

 

3. Nedohrané utkání I. B třídy 
 

STK konstatuje, že bylo předčasně (v 88. minutě) ukončeno utkání I. B třídy Hranice – Kolová. 

Důvodem byl dle zápisu o utkání odchod hráčů hostí z hrací plochy. 

STK si vyžádala od obou klubů vyjádření k tomuto nedohranému utkání. Další informace jsou 

očekávány od KR karlovarského KFS, která bude situaci řešit se všemi rozhodčími i delegátem na svém 

zasedání ve středu 2. 10. 2019.  

Z tohoto důvodu rozhodne STK po obdržení informace od KR na svém zasedání ve čtvrtek 3. 10. 2019. 
 

 

4. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 
 

Krajský přebor starších přípravek 

6. kolo:  Slavia K.Vary – Kadaň       bez poplatku 

So 28. 9. 2019  v 10:30  hř. UMT Drahovice  – změna hřiště   

 

7. kolo:  Sokolov – Slavia K.Vary        400 Kč   

St 9. 10. 2019 v 16:30 – změna termínu a času 

 

Krajská soutěž dorostu 

6. kolo:  D.Rychnov/Březová – Dalovice       600 Kč   

Ne 29. 9. 2019 v 15:00 – změna času  
 

 

5. Kontrola videozáznamů 
 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů ze 5. kola utkání KP mužů. 
 

2019410A1A0501 Lomnice – Chodov  výpadek internetu, nenahráván 1. poločas  

2019410A1A0503 N.Sedlo – Nejdek  výpadek internetu, nahráváno až od 25. minuty 

 

 

 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


26.09.2019 - 2 - 

 

6. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2019410A1A0503  N.Sedlo – Nejdek  pokuta 

2019410A2A0506  Pila – Trstěnice  nefunkční IS po utkání, ZoU potvrzen rozhodčím až doma 

2019410A3A0501  Kr.Poříčí B – Chodov B  nefunkční IS po utkání, ZoU potvrzen rozhodčím  

                                                                             až  doma 

2019410A3A0506  Plesná – Hazlov  viz bod 7  
 

STK uděluje pokutu:  

 2.000 Kč oddílu BU Nové Sedlo za fyzickou neúčast na utkání trenéra uvedeného v ZoU (čl. 

19/10 RMS) 

 

7. Změna barvy dresů 

STK bere na vědomí informaci oddílu Baník Vintířov o změně barvy dresů družstva mužů v soutěži 

I. A třída: 

Dresy: černá s hráškově zelenou              Trenýrky: černá           Stulpny: hráškově zelená 

 
 

8. Upozornění pro kluby 

STK upozorňuje fotbalový klub Jiskra Plesná,  aby  vyřešil problém samostatných sprch pro rozhodčí 

do zahájení jarní části soutěží. 

 

9. Řízení o protestu oddílu Sokol Chyše 

Dne 23. 9. 2019 byl podán protest oddílu Sokol Chyše. Dnem 23. 9. 2019 bylo zahájeno řízení o 

protestu, který podal tento klub v souladu s §62 Soutěžního řádu FAČR. Protest je směřován k utkání  

I. B třídy D.Žandov – Chyše, kde je klubem rozporován popis vyloučení hráče Miroslava Dorňáka.  

Ještě před zasedáním STK byla do e-mailové schránky STK KKFS doručena informace o stažení daného 

protestu. 

 

10. Řízení o protestu oddílu Ajax Kolová 

Dne 23. 9. 2019 byl podán protest oddílu Ajax Kolová. Dnem 23. 9. 2019 zahájeno řízení o protestu, 

který podal tento klub v souladu s § 62 Soutěžního řádu FAČR. Protest je směřován k utkání I. B třídy 

Hranice  – Kolová, kde je klubem rozporován popis vyloučení hráče Jakuba Gábnera. Vzhledem k tomu, 

že podaný protest nesplňuje náležitosti dle § 26 odst. 4 Procesního řádu FAČR, vyzvalo písemně STK 

oddíl Ajax Kolová k odstranění vad podaného protestu dle § 26 odst. 4. Zároveň STK stanovilo lhůtu pro 

odstranění těchto vad dle § 26 odst. 5 Procesního řádu FAČR, tj. do 29. 09. 2019. 
 

 

11. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

12. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek dne 3. 10. 2019 od 16:00 hod.  

 

 

 

V Karlových Varech dne 26. srpna 2019                                             Martin Hányš, v.r. 

předseda STK 


